Постановление

 администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 19.09.2025 №1033

                  О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2024 № 298, от 28.05.2024 № 554,
от 02.07.2024 № 736, от 15.11.2024 № 1403, от 09.12.2024 № 1510, от 12.12.2024
№ 1528, от 10.02.2025 № 130, от 04.03.2025 № 243, от 14.04.2025 № 424,
от 30.04.2025 № 499, 09.06.2025 № 645, от 18.06.2025 № 676) следующие
изменения:

в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Город Йошкар-Ола», утверждённой указанным
выше постановлением:

дополнить строками № 478, 479, 480 следующего содержания:

«478

Ручная тележка, Воскресенская набережная
у Воскресенского моста

3

Услуги
розничной
торговли

Горячая
кукуруза,

попкорн, сладкая
вата, напитки

С мая по сентябрь
включительно

479

Ручная тележка, набережная Брюгге,
у Театрального моста

3

Услуги
розничной
торговли

Сладкая вата,
попкорн

С мая по сентябрь
включительно

480

Торгово-остановочный комплекс,
ул. Петрова, у дома 25а

20

Услуги
розничной
торговли

Продовольственные

товары

Круглогодично,

7 лет».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ВМарий Эл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»          и
разместить на официальном сайте администрации городского округа       «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                          А.Трудинов